Bidón Unitario - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

BI U

Bidón Unitario - TRES60

Kilos

108.00

2.00

216.00

Total (Bs.):   216.00
  Son: Doscientos dieciséis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Victor Hugo Moreno Llado

C.i: 8964701
Cta: Banco economico - 1091665564

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información